בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 55579-02-16 תביעות צפת נ' נסאסרה

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

הנאשם

שוקרי נסאסרה

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, שייחס לו עבירת **הסעת שוהה בלתי חוקי** - עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. העבירה בוצעה ביום 23/2/16, בסמוך לשעה 13:15, באזור רמת הגולן, בכך שהנאשם הסיע ברכבו תושב יהודה ושומרון ששהה בישראל שלא כדין.

על פי כתב האישום, הנאשם נצפה על ידי שוטר במהלך סיור משטרת, ולאחר שעורר את חשדו, השוטר הורה לנאשם לעצור. הנאשם לא נשמע להוראת השוטר, האיץ, השוטר דלק אחריו וכרז לו לעצור בשנית ומשלא נענה, נסע סמוך אליו וסימן לו לעצור.

ג. קנס על סך 2000 ₪ או 8 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם בארבעה תשלומים שווים החל מיום 1/1/18, ובכל הראשון לחודש בחודשים העוקבים.

ד. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום מלעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, במעמד הנוכחים.